
UỶ BAN NHÂN DÂN 

      XÃ THANH AN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:      /QĐ-UBND               Thanh An, gày      tháng 01 năm 2025 

  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tặng Giấy khen cho tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc  

trong công tác đảm bảo an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, xây 

dựng lực lượng Công an nhân dân xã năm 2024 

trên địa bàn xã Thanh An 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình 

thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Tờ trình số 05/TTr- CAX của Công an xã Thanh An ngày 12 tháng 01 

năm 2025 về việc đề nghị khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong công tác đảm bảo an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, xây dựng 

lực lượng Công an nhân dân xã năm 2024 trên địa bàn xã Thanh An; 

 Xét theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã Thanh An. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen cho 01 tập thể và 02 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong phong công tác đảm bảo an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội, 

xây dựng lực lượng Công an nhân dân xã năm 2024 trên địa bàn xã Thanh An.   

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và 

được trích từ nguồn kinh phí Thi đua, Khen thưởng của xã năm 2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Công chức Tài chính - Kế 
Toán xã; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã; Trưởng Công an xã và các tập thể, cá 
nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.   

                                                           
Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 
- TT: ĐU, HĐND xã (báo cáo); 
- CT, các PCT UBND xã; 
- CC VP-TK xã;                                                            
- Lưu: VT.                      

                                                                                                           Đinh Văn Dục 

 



 

 

DANH SÁCH 

Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong phong công tác đảm bảo an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã 

hội, xây dựng lực lượng Công an nhân dân xã Thanh An năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày  15/01/2025 

 của Chủ tịch UBND xã Thanh An) 

 

 

 I. Đối với tập thể: (01) 

1. Tập thể công an xã Thanh An; 

II. Đối với cá nhân: (02) 

1. Ông Hà Trung Tâm- cán bộ công an xã; 

2. Ông Đinh Văn Ý -   cán bộ công an xã; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-15T14:17:22+0700


		2025-01-15T15:03:18+0700


		2025-01-15T15:03:18+0700




